上海海关公告[2001]9号 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_28239.htm 根据总署《海关总署监

管司关于企业年审工作事宜的通知》（监管[2001]2号）的有

关要求，我关2001年年审工作已基本结束，尚未办理年审手

续的企业，请尽快到我关相关部门办理年审，7月15日以后，

未经年审的企业将不能办理进出口通关手续。 特此公告。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com